
ZARZĄDZENIE NR 16/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 5 stycznia 2011 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Kielce w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 
 

Na podstawie art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 38/2002 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 17 grudnia 2002 r. w sprawie powołania 

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zmienionym Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce Nr 

1/2003 z dnia 2 stycznia 2003 r., Nr 15/2004 z dnia 13 stycznia 2004 r., Nr 6/2005 z dnia 6 stycznia 2005 r., Nr 
61/2005 z dnia 25 lutego 2005 r., Nr 347/2005 z dnia 03 listopada 2005 r., Nr 30/2007 z dnia 5 lutego 2007r, Nr 
162/2009 z 11 maja 2009r, oraz Nr 271/2009 z dnia 24 lipca 2009r, wprowadza się następujące zmiany:  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji Kultury i Sportu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kielcach zwaną dalej 

„Komisją”. Skład Komisji określa załącznik do niniejszego zarządzenia".  

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
Przedmiotem działania Komisji jest w szczególności:  

1) Inicjowanie działań w zakresie:

a) zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu oraz 

członków ich rodzin, 

b) udzielania rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej i prawnej, a w 
szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie, 

c) prowadzenia profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej, a w szczególności dla dzieci i młodzieży

d) wspomagania działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych oraz innych środowisk służących 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych, 

e) podejmowania interwencji w związku z naruszaniem prawa odnośnie reklamy, sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych, 

f) przygotowania projektu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii 

2) Podejmowanie czynności zmierzających do orzeczenia o zastosowaniu wobec osoby uzależnionej od alkoholu

obowiązku poddania się leczeniu w zakładzie lecznictwa odwykowego. 

3) Opiniowanie wniosków o przyznanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w miejscu lub poza 
miejscem sprzedaży, w kontekście zgodności lokalizacji punktu sprzedaży z odpowiednimi uchwałami Rady 

Miasta Kielce. 

4) Inicjowanie działań w zakresie przeciwdziałania narkomanii i przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 
1. "Obslugę finansową Komisji zabezpiecza Wydział Edukacji ,Kultury i Sportu Urzędu Miasta Kielce  

2. Obsługę administracyjno-biurową zapewnia Świętokrzyskie Centrum Profilaktyki i Edukacji przy ul. Jana 
Nowaka Jeziorańskiego 65, które jest jednocześnie siedzibą Komisji.  

3. Wnioski , o których mowa w § 2 pkt.3 Zarządzenia są przygotowywane do rozpatrzenia przez Wydział 
Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta Kielce".  

4) Dodaje się § 4 do § 6 w następującym brzmieniu: 

 

„§ 4 Szczegółowe zasady pracy Komisji określa Regulamin Pracy ustalony przez Komisję i zatwierdzony przez 
Prezydenta Miasta Kielce w terminie 30 dni od dnia pierwszego posiedzenia Komisji”  
 

„§ 5 Zasady wynagradzania pracy członków Komisji zawarte są w corocznie uchwalanym Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii”. 
 

„§ 6 Przewodniczący Komisji składa Prezydentowi Miasta Kielce sprawozdanie z działalności za dany rok 

kalendarzowy w terminie do 31 stycznia następnego roku”.  

5) dotychczasowe § 2 i § 3 określa się jako § 7 i § 8 

Prezydent Miasta Kielce  

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

16/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Zalacznik1.docx

 

Załącznik 

ID: WYUEB-XPMAL-HYDTN-ETMQA-WMXVR. przyjety. Strona 1 / 3



ZARZĄDZENIE NR 16/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 5 stycznia 2011 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Kielce w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 
 

Na podstawie art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 38/2002 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 17 grudnia 2002 r. w sprawie powołania 

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zmienionym Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce Nr 

1/2003 z dnia 2 stycznia 2003 r., Nr 15/2004 z dnia 13 stycznia 2004 r., Nr 6/2005 z dnia 6 stycznia 2005 r., Nr 
61/2005 z dnia 25 lutego 2005 r., Nr 347/2005 z dnia 03 listopada 2005 r., Nr 30/2007 z dnia 5 lutego 2007r, Nr 
162/2009 z 11 maja 2009r, oraz Nr 271/2009 z dnia 24 lipca 2009r, wprowadza się następujące zmiany:  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji Kultury i Sportu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kielcach zwaną dalej 

„Komisją”. Skład Komisji określa załącznik do niniejszego zarządzenia".  

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
Przedmiotem działania Komisji jest w szczególności:  

1) Inicjowanie działań w zakresie:

a) zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu oraz 

członków ich rodzin, 

b) udzielania rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej i prawnej, a w 
szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie, 

c) prowadzenia profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej, a w szczególności dla dzieci i młodzieży

d) wspomagania działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych oraz innych środowisk służących 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych, 

e) podejmowania interwencji w związku z naruszaniem prawa odnośnie reklamy, sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych, 

f) przygotowania projektu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii 

2) Podejmowanie czynności zmierzających do orzeczenia o zastosowaniu wobec osoby uzależnionej od alkoholu

obowiązku poddania się leczeniu w zakładzie lecznictwa odwykowego. 

3) Opiniowanie wniosków o przyznanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w miejscu lub poza 
miejscem sprzedaży, w kontekście zgodności lokalizacji punktu sprzedaży z odpowiednimi uchwałami Rady 

Miasta Kielce. 

4) Inicjowanie działań w zakresie przeciwdziałania narkomanii i przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 
1. "Obslugę finansową Komisji zabezpiecza Wydział Edukacji ,Kultury i Sportu Urzędu Miasta Kielce  

2. Obsługę administracyjno-biurową zapewnia Świętokrzyskie Centrum Profilaktyki i Edukacji przy ul. Jana 
Nowaka Jeziorańskiego 65, które jest jednocześnie siedzibą Komisji.  

3. Wnioski , o których mowa w § 2 pkt.3 Zarządzenia są przygotowywane do rozpatrzenia przez Wydział 
Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta Kielce".  

4) Dodaje się § 4 do § 6 w następującym brzmieniu: 

 

„§ 4 Szczegółowe zasady pracy Komisji określa Regulamin Pracy ustalony przez Komisję i zatwierdzony przez 
Prezydenta Miasta Kielce w terminie 30 dni od dnia pierwszego posiedzenia Komisji”  
 

„§ 5 Zasady wynagradzania pracy członków Komisji zawarte są w corocznie uchwalanym Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii”. 
 

„§ 6 Przewodniczący Komisji składa Prezydentowi Miasta Kielce sprawozdanie z działalności za dany rok 

kalendarzowy w terminie do 31 stycznia następnego roku”.  

5) dotychczasowe § 2 i § 3 określa się jako § 7 i § 8 

Prezydent Miasta Kielce  

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

16/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Zalacznik1.docx

 

Załącznik 

ID: WYUEB-XPMAL-HYDTN-ETMQA-WMXVR. przyjety. Strona 2 / 3



ZARZĄDZENIE NR 16/2011  

PREZYDENTA MIASTA KIELCE  

z dnia 5 stycznia 2011 r.  

 

zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Kielce w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych. 
 

Na podstawie art. 4¹ ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi (tekst jednolity: Dz.U. z 2007 r. Nr 70 poz. 473 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 38/2002 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 17 grudnia 2002 r. w sprawie powołania 

Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych zmienionym Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce Nr 

1/2003 z dnia 2 stycznia 2003 r., Nr 15/2004 z dnia 13 stycznia 2004 r., Nr 6/2005 z dnia 6 stycznia 2005 r., Nr 
61/2005 z dnia 25 lutego 2005 r., Nr 347/2005 z dnia 03 listopada 2005 r., Nr 30/2007 z dnia 5 lutego 2007r, Nr 
162/2009 z 11 maja 2009r, oraz Nr 271/2009 z dnia 24 lipca 2009r, wprowadza się następujące zmiany:  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji Kultury i Sportu.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 
„Powołuje się Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Kielcach zwaną dalej 

„Komisją”. Skład Komisji określa załącznik do niniejszego zarządzenia".  

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 
Przedmiotem działania Komisji jest w szczególności:  

1) Inicjowanie działań w zakresie:

a) zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu oraz 

członków ich rodzin, 

b) udzielania rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej i prawnej, a w 
szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie, 

c) prowadzenia profilaktycznej działalności informacyjnej, edukacyjnej, a w szczególności dla dzieci i młodzieży

d) wspomagania działalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych oraz innych środowisk służących 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych, 

e) podejmowania interwencji w związku z naruszaniem prawa odnośnie reklamy, sprzedaży i podawania 
napojów alkoholowych, 

f) przygotowania projektu Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii 

2) Podejmowanie czynności zmierzających do orzeczenia o zastosowaniu wobec osoby uzależnionej od alkoholu

obowiązku poddania się leczeniu w zakładzie lecznictwa odwykowego. 

3) Opiniowanie wniosków o przyznanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w miejscu lub poza 
miejscem sprzedaży, w kontekście zgodności lokalizacji punktu sprzedaży z odpowiednimi uchwałami Rady 

Miasta Kielce. 

4) Inicjowanie działań w zakresie przeciwdziałania narkomanii i przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 
1. "Obslugę finansową Komisji zabezpiecza Wydział Edukacji ,Kultury i Sportu Urzędu Miasta Kielce  

2. Obsługę administracyjno-biurową zapewnia Świętokrzyskie Centrum Profilaktyki i Edukacji przy ul. Jana 
Nowaka Jeziorańskiego 65, które jest jednocześnie siedzibą Komisji.  

3. Wnioski , o których mowa w § 2 pkt.3 Zarządzenia są przygotowywane do rozpatrzenia przez Wydział 
Spraw Obywatelskich Urzędu Miasta Kielce".  

4) Dodaje się § 4 do § 6 w następującym brzmieniu: 

 

„§ 4 Szczegółowe zasady pracy Komisji określa Regulamin Pracy ustalony przez Komisję i zatwierdzony przez 
Prezydenta Miasta Kielce w terminie 30 dni od dnia pierwszego posiedzenia Komisji”  
 

„§ 5 Zasady wynagradzania pracy członków Komisji zawarte są w corocznie uchwalanym Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii”. 
 

„§ 6 Przewodniczący Komisji składa Prezydentowi Miasta Kielce sprawozdanie z działalności za dany rok 

kalendarzowy w terminie do 31 stycznia następnego roku”.  

5) dotychczasowe § 2 i § 3 określa się jako § 7 i § 8 

Prezydent Miasta Kielce  

 

Wojciech Lubawski 

 

Załącznik do Zarządzenia Nr 

16/2011 

Prezydenta Miasta Kielce 

z dnia 5 stycznia 2011 r. 
Zalacznik1.docx

 

Załącznik 

ID: WYUEB-XPMAL-HYDTN-ETMQA-WMXVR. przyjety. Strona 3 / 3

file:///C:/Users/iczech/AppData/Local/Temp/EAP/DE1B9B2D-61B3-4253-917F-F71E1017E895/Zalacznik1.docx

